OAO "UHBeCTULIMOHHBLIN BaHk "YaHr AH"

A

OTYET O PUHAHCOBOM MOJIOXKEHUU

Ha 31 nions 2018 roga (BKMIOYUTESNBLHO)

(8 mbicsI4ax com)

AKTUBbI:

[leHexHble CpeAcTBa U UX IKBUBANEHTDI

CueTa 1 Aeno3uTbl B HaumoHansHoMm GaHke Koiprbiackoii Pecnybnuku

Cpeactsa B 6aHKax

LleHHble Bymary, yAepXuBaemble A0 NMOraleHns

KpeauTbl GaHkam 1 ApyruM UHaHCOBO-KPEANTHBIM YUPERAEHNSM, HETTO

KpeauTbl KnveHTam

MuHyc: *Peseps noa obecLieHeHne No Kpejutam KneHTam

KpeauTbl KNMeHTam, HeTTo

OcHoBHble cpeacTea OaHka 1 HemaTepuanbHble akTUBbI

OTnoXeHHble Hanoroeble akTUBbI
Mpoune aKkTusbl

Wtoro akTuBbl

OBA3ATENBCTBA U KAMUTAN

OBA3ATENBCTBA:

CpepncTsa 6aHKOB 1 (PUHAHCOBO-KPEAUTHBIX YUPEXAEHN

CpepacTsa KNUEHTOB
Mpoune obasaTenscrea
WTtoro obsizatenbcTBa

KATMUTAR:
YcTaBHbI kanutan
HenokpbITbIf yOLITOK

Bcero cob6cTBEHHbINA KanuTan

WUTOIro OBA3ATENIBCTBA U KAMUTAI

*CnpagoyHO : Pe3epebl Ha MOKPbLIMUE yObIMKO8 COOPMUPO8aHb! 8
coomeemecmeul ¢ peaynsimusHod omyemey

MNpeacepatens MpaBneHust

InaBHbIiA ByxranTep
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31.08.2018  31.08.2017 31.12.2017

30 049
40 926
36 238
53 867
27 626
553 128
(27 403)
525 725
43 145
3854
95 909

857 340

1019
295 983
65 892
362 894

600 000
(105 554)
494 446

857 340

71940
29176
23977
41376
0

461 593
(17 142)
444 450
55 369
2461
74 101

742 850

2055
189 187
36 652
227794

600 000
(84 944)
515 056

742 850

Acbindekos C.C.

Kpbimckas I.A.

56 391
64 843
39763
31819

0

551 837

(14 639)

537 198
50 638

3854
88 718

873 226

600
307 273
45 164
353 037

600 000
(79 811)
520 189

873 226




OAO "MHBecTULMOHHBIN BaHK "HaHr AR"

OTYET O COBOKYINHOM JOXOAE
Ha 31 aBrycta 2018 roga (BKIIOYUTENBLHO)
(8 mbicsiyax com)

MpoueHTHble 4oX0Abl
MpoLeHTHbIE pacxoab!

YMCThI MPOLEHTHBIM AOXOA AO ®OPMWPOBAHWA

PE3EPBOB Mo/ OBECLEEHEHVE MPOLIEHTHbIX AKTVBOB
BoccTaHoBneHve/(hopmupoBaHie) pesepsa noa obecLeHHeHne

aKTVIBOB, NO KOTOPbIM HAUUCNATCA NPOLEHTLI
YUCTLIE NMPOLIEHTHBIE AOXO[bI

UuncTas npubbinb OT onepauunii WHOCTPaHHOMN BaMoToM
Komuccu nonyyeHHble
Komuceun ynnavyeHHble

YNCTbLIE HEMPOLEEHTHBIE Joxodbl
ONEPALMOHHbIE AOXOAbl
ONEPALIMOHHBIE PACXO[bl

(DOPMMpOBaHMe/BOCCTaHOBﬂeHVle pesepsa noa obecueHeHne
aKTUBOB, NO KOTOPbLIM HEe HaYUCNSATCA NPOUEHTDI

OMNEPALIMOHHASA MPUBbINb
NPUEbINb 4O HAMNOIA HA NPUBbLU1b

YUCTAA MPUBbINb
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Mpeacenarens Mpaey ol

InaBHbIi Oyxrantep

. 31.08.2018

68 149
(18 736)

49 413

(12 791)

36 622
3035
15 901
(3 736)
15 200
51 821
(71 836)

(5 729)
(25 743)
(25 743)

. (25 743)

Acbin6ekos C.C.

Kpbimckas A,

31.08.2017

48 377
(2 104)

46 273

(10 508)

35 766
1859
4513
(157)
6 215

" 41981

(65 186)

(4 918)
(28 123)
(28 123)

(28 123)



